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424 "Ogród Społeczny
Stary Bieżanów" 2025-01-03

1.
1. Podstawowym celem Stowarzyszenia jest prowadzenie, zarządzanie i rozwijanie zlokalizowanego
w Krakowie „Ogrodu Społecznego Stary Bieżanów". 2. Ponadto, celem Stowarzyszenia są zadania w
zakresie: 1) promocji Ogrodu w świadomości mieszkańców Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim i
Krakowa, 2) integracji społeczności lokalnej, rozbudzanie patriotyzmu lokalnego; działania na rzecz
poprawy jakości życia mieszkańców Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim oraz realizowanie idei ,,małej
ojczyzny" i ,,społeczeństwa obywatelskiego". 3) wspomagania rozwoju wspólnot i społeczności
lokalnych; 4) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym; 5) działalność na rzecz seniorów i osób z niepełnosprawnościami; 6)
działalność na rzecz wypoczynku dzieci i młodzieży; 7) wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej i sportu; 8) działalność na rzecz rozwoju ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego; 9) wspieranie turystyki i rozwijanie krajoznawstwa, kultury i nauki oraz
ochrona dóbr kultury i tradycji; 10) krzewienie nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 11)
wspomaganie rozwoju demokracji; upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz
swobód obywatelskich; 12) promocja i organizacja wolontariatu i działalności charytatywnej.

2
Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla właściwego
realizowania swoich celów Stowarzyszenie może prowadzić działalność również poza granicami
kraju.

3
a) wykonywanie stałego zarządu nad „Ogrodem Społecznym Stary Bieżanów", b) inicjowanie,
organizowanie, prowadzenie i uczestnictwo w wydarzeniach integrujących społeczność lokalną oraz
promujących i realizujących cele Stowarzyszenia, c) organizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży,
dorosłych, rodzin oraz seniorów i osób z niepełnosprawnościami, d) współpraca z władzami
samorządowymi, państwowymi i podmiotami prywatnymi oraz wspieranie organizacji
pozarządowych w realizacji celów Stowarzyszenia, e) organizowanie i wspieranie wolontariatu i
zbiórek charytatywnych; f) inne, które będą realizować cele Stowarzyszenia.
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